[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __________ №  _________
г.Лыткарино

О внесении изменений в постановление Главы города Лыткарино
от 20.11.2015 №679-п

В связи с технической ошибкой, допущенной при издании постановления Главы города Лыткарино от 20.11.2015 №679-п  «О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на территории города Лыткарино», утвержденный постановлением Главы г.Лыткарино от 07.07.2015 № 365-п» постановляю:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению Главы города Лыткарино от 20.11.2015 №679-п «О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на территории города Лыткарино», утвержденный постановлением Главы г.Лыткарино от 07.07.2015 № 365-п», заменив слова «Приложение №1 к Административному регламенту предоставления государственной услуги  «Продление срока действия разрешения на строительство объекта индивидуального жилищного строительства на территории г.Лыткарино» словами «Приложение №1 к Административному регламенту предоставления государственной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на территории города Лыткарино».
2. Начальнику Управления архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г. Лыткарино К.А. Кравцову обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Лыткаринские вести» и размещение на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации г.Лыткарино В.Б. Заброду.

Е.В. Серёгин